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XIII TVERANO-XVIII CIRCUITO OPEN CMADRID 22-23
M86_MADRID, 20 - 21/5/2023

Prueba 12 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
20/05/2023 - 18:17 Resultados Final
Puntos: FINA 2023

Clas. Nombre Año Club Marca Pts. FINA

Final A
1. MILLAN DE MIGUEL Oliver 06 CANOE - Real Canoe N.C. 4:09.06 689

50m: 27.56 27.56 150m: 1:30.29 31.69 250m: 2:35.22 32.44 350m: 3:38.43 31.63
100m: 58.60 31.04 200m: 2:02.78 32.49 300m: 3:06.80 31.58 400m: 4:09.06 30.63

2. LÓPEZ DÍAZ Antonio Luis 05 GSD  - C.D. Gredos San Diego 4:13.32 655
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.29 31.95 250m: 2:36.22 32.20 350m: 3:41.87 32.28

100m: 59.34 31.37 200m: 2:04.02 32.73 300m: 3:09.59 33.37 400m: 4:13.32 31.45

3. MARTINEZ GEA Cesar 05 CANOE - Real Canoe N.C. 4:14.73 644
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.63 32.33 250m: 2:39.40 32.49 350m: 3:44.53 32.55

100m: 1:02.30 32.27 200m: 2:06.91 32.28 300m: 3:11.98 32.58 400m: 4:14.73 30.20

4. RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 GSD  - C.D. Gredos San Diego 4:15.75 637
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.92 32.58 250m: 2:39.34 32.86 350m: 3:44.19 32.22

100m: 1:01.34 32.37 200m: 2:06.48 32.56 300m: 3:11.97 32.63 400m: 4:15.75 31.56

5. MUÑIZ MEJUTO Angel 96 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 4:26.61 562
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.20 33.31 250m: 2:43.09 34.03 350m: 3:52.65 34.68

100m: 1:01.89 32.29 200m: 2:09.06 33.86 300m: 3:17.97 34.88 400m: 4:26.61 33.96

6. GARNICA ESCALANTE Luis David 07 LEGAN - C.N. Leganes 4:27.14 559
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.42 34.02 250m: 2:45.30 35.22 350m: 3:55.39 35.78

100m: 1:02.40 32.62 200m: 2:10.08 33.66 300m: 3:19.61 34.31 400m: 4:27.14 31.75

7. SOBRERO FUERTES Jorge 05 CANOE - Real Canoe N.C. 4:27.59 556
100m: 1:00.47 1:00.47 200m: 2:07.29 33.88 300m: 3:16.75 34.90 400m: 4:27.59 35.10
150m: 1:33.41 32.94 250m: 2:41.85 34.56 350m: 3:52.49 35.74

8. JORGE Pedro Crispim 06 SFUAP - Soc.Filarmónica União A. Piedense4:34.86 513
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.99 34.04 250m: 2:47.11 35.38 350m: 3:58.42 35.94

100m: 1:02.95 32.95 200m: 2:11.73 34.74 300m: 3:22.48 35.37 400m: 4:34.86 36.44

Final B
9. LOPEZ HUHN Manel 07 FUENG - C.N. Fuengirola 4:23.76 580

50m: 28.84 28.84 150m: 1:35.12 33.84 250m: 2:42.67 33.48 350m: 3:50.85 33.31
100m: 1:01.28 32.44 200m: 2:09.19 34.07 300m: 3:17.54 34.87 400m: 4:23.76 32.91

10. ARMESILLA JAQUE Alejandro 06 CANOE - Real Canoe N.C. 4:26.77 561
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.24 33.49 250m: 2:44.71 34.28 350m: 3:53.10 34.28

100m: 1:02.75 32.57 200m: 2:10.43 34.19 300m: 3:18.82 34.11 400m: 4:26.77 33.67

11. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 GSD  - C.D. Gredos San Diego 4:27.58 556
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.89 34.38 250m: 2:46.15 34.87 350m: 3:54.85 33.96

100m: 1:02.51 32.88 200m: 2:11.28 34.39 300m: 3:20.89 34.74 400m: 4:27.58 32.73

12. GAFO ZAPICO Pelayo 06 VALLE - C.D. El Valle 4:28.28 551
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.13 33.98 250m: 2:46.09 34.56 350m: 3:55.59 34.51

100m: 1:03.15 33.06 200m: 2:11.53 34.40 300m: 3:21.08 34.99 400m: 4:28.28 32.69
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Prueba 12, Masc., 400m Libre, Final, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Pts. FINA

13. PIQUERAS MIGUEL Pedro Manuel 06 COSLA - C.N. Coslada 4:32.02 529
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.90 33.82 250m: 2:47.10 34.56 350m: 3:57.99 35.42

100m: 1:04.08 34.01 200m: 2:12.54 34.64 300m: 3:22.57 35.47 400m: 4:32.02 34.03

14. GONZALEZ DIAZ Alvaro 08 CANOE - Real Canoe N.C. 4:36.45 504
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.97 34.52 250m: 2:50.14 35.32 350m: 4:01.42 35.59

100m: 1:05.45 34.56 200m: 2:14.82 34.85 300m: 3:25.83 35.69 400m: 4:36.45 35.03


